
令和 7 年 3月吉日 

お客様各位 

 

                            ㈱福井新聞社 
福井新聞折りこみセンター 
福井市文京１丁目 18-35 

TEL0776-25-1881 
FAX0776-21-5580 

専売店高浜読売販売店配達エリア引継ぎのお知らせ 

 謹啓 貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、専売店高浜読売販売店の配達エリアを 4 月 1 日付折込分より下記の通り、福井
新聞高浜販売店が引き継ぐことになりましたのでご案内申し上げます。 

謹白 

記 

【変更前】 コード 469 高浜読売（読売新聞） 350枚 

【変更後】 コード 418 福井新聞高浜販売店（県外紙・読売新聞） 350 枚                     

 

※ 詳しくは折込広告総合部数表、福井新聞販売店取扱中央紙合配部数表を参照下さ
い。 

尚、ご不明な点などございましたら、弊社担当までお問い合わせ下さい。 

 

以 上 

 


